
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 003191-2021-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [3812377 - 23]

Id seguridad: 5362888 Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia Chiclayo 20 julio 2021

VISTO:

INFORME TECNICO N° 000004-2021-GR.LAMB/UGEL.CHIC-ARPT [3812377 - 17]; OFICIO N°
000586-2021-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC-OFAJ [3812377 - 22].

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento
establece que la Administración Financiera del Sector Público, a cargo del Ministerio de Economía y
Finanzas, está conformada, entre otros, por el Sistema Nacional de Abastecimiento, cuyo ente rector es la
Dirección General de Abastecimiento; la Ley N° 31084 - Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal
2021;

Que, la Directiva N° 001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales,
aprobado por Resolución N° 046-2015/SBN y sus modificatorias, ha regulado los procedimientos de alta,
baja, adquisición, administración, disposición, supervisión y registro de los bienes muebles estatales que
se encuentran contemplados en el Catálogo Nacional de Bienes Muebles del Estado, así como de aquellos
bienes que sin estarlo son susceptibles de ser incorporados al patrimonio de las entidades;

Que, la citada Directiva señala en su numeral 6.2.1 precisa que la baja es la cancelación de la anotación
en el registro patrimonial de la entidad respecto de sus bienes, lo que conlleva a su vez, a la extracción
contable de los mismos bienes, la que se efectuará conforme a la normatividad del Sistema Nacional de
Contabilidad, precisando en el literal g) del numeral 6.2.2 que son causales para proceder a solicitar la baja
de bienes. Asimismo, en el numeral 6.2.3 de la referida Directiva regula el procedimiento de la baja;

Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2021-EF/54.01 modifica la Directiva N° 001-2020-EF/54.01
denominada “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE" y su anexo, que regula los procedimientos para la gestión de
los bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a
fin de prevenir impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes
calificados como RAEE.

Que, mediante Decreto Supremo N°344-2020-EF, se dispone la medida sobre la presentación del
inventario patrimonial de bienes muebles correspondiente al año fiscal 2020.

Que, mediante Decreto Supremo N° 065-2021-EF, autorizan la verificación digital para la toma del
inventario patrimonial de bienes muebles correspondiente al Año Fiscal 2020.

Que, habiéndose seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 001-2015/SBN “Procedimientos
de Gestión de los Bienes Muebles Estatales” y sus modificatorias, y estando a la opinión favorable de la
Oficina de Patrimonio, corresponde aprobar la baja de cuyos bienes se encuentran especificados en los
anexos adjuntos por causales de Residuos de Aparatos Electrónicos y Eléctricos – RAEE, Chatarra, Robo,
Obsolescencia Técnica y Saneamiento de Bienes Faltantes.

De conformidad a lo dispuesto por la Ley N° 28044 Ley General de Educación, Ley N°29151 Ley General
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, su reglamento el D.S. N°008–2021 Vivienda, Ley N°31084-
Presupuesto del Sector Público para el año 2021; Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y su
Modificatoria Ley N°27902; D.S. N°015-2002-/ED; Ordenanza Regional N°009-2011-GR.LAMB/CR que
aprueba el Reglamento de Organizaciones y Funciones del Gobierno Regional y la Gerencia Regional de
Educación, Decreto Supremo N°043 – 2004 PCM y Ordenanza Regional N°011-2011-GR.LAMB/CR que
aprueba el CAP de la GRED y UGELS y su Modificatoria aprobada con Ordenanza
Regional N°004-2012-GR.LAMB/CR. 

                                1 / 3

Firmado digitalmente  por SALAZAR PISCOYA ANGEL AGUSTIN FIR
16526627 hard
Unidad: DIRECCION - UGEL CHICLAYO
Cargo: DIRECTOR DE UGEL CHICLAYO
Fecha y hora de proceso:20/07/2021 - 17:16:01



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 003191-2021-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [3812377 - 23]

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la baja contable y patrimonial de los bienes especificados en los
anexos de la presente resolución.

ANEXO CAUSAL CANTIDAD
DE BIENES

VALOR
INICIAL

LINK DEL ARCHIVO

ANEXO A RESIDUO DE

APARATOS

ELECTRONICOS Y
ELECTRICOS – RAEE

82 35,226.39 https://cutt.ly/0mJqzgL

ANEXO B CHATARRA 822 40,636.00 https://cutt.ly/lmH4saz

ANEXO C HURTO Y ROBO 29 10,744.00 https://cutt.ly/kmH697K

ANEXO D OBSOLESCENCIA 120 3,820.00 https://cutt.ly/FmH4YlE

ANEXO E SANEAMIENTO DE
BIENES FALTANTES

3577 430,737.62 https://cutt.ly/nmH4AWN

ANEXO F REPORTE POR
CUENTAS CONTABLES

  https://cutt.ly/HmH4GMO

ANEXO G DOCUMENTOS DE
II.EE

  https://cutt.ly/lmH4CLP

TOTAL  4,630 521,164.01  

ARTICULO SEGUNDO .- AUTORIZAR a la Oficina de Contabilidad y la Oficina de Patrimonio la
cancelación de la anotación en el registro contable y patrimonial de los bienes muebles que se mencionan
en el Artículo Primero de la presente Resolución.

ARTICULO TERCERO .- NOTIFICAR la presente Resolución al Órgano de Control Institucional, a la
Oficina de Patrimonio y a la Oficina de Contabilidad para los fines correspondientes.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER la publicación de la presente Resolución en el Portal de la UGEL
Chiclayo.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

Firmado digitalmente
ANGEL AGUSTIN SALAZAR PISCOYA

DIRECTOR DE UGEL CHICLAYO
Fecha y hora de proceso: 20/07/2021 - 17:16:01

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

                                2 / 3



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 003191-2021-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [3812377 - 23]

VoBo electrónico de:

 - DIRECCION DE GESTION INSTITUCIONAL
   DINORA RAMIREZ CORBERA
   DIRECTOR DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
   16-07-2021 / 10:32:58

 - OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
   JOSE LUIS CHIRINOS LLATAS
   JEFE DE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA UGEL CHICLAYO
   17-07-2021 / 11:13:12

 - OFICINA DE ADMINISTRACION
   JANER BARBOZA DIAZ
   JEFE DE OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - UGEL CHICLAYO
   16-07-2021 / 14:39:46

 - AREA DE PATRIMONIO UGEL CHIC
   FLORENTINO DAMIAN PISCOYA
   COORDINADOR DE PATRIMONIO
   15-07-2021 / 16:16:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                3 / 3

http://www.tcpdf.org


やし
 ′

’ 
ぽ・

 �
○ヽ

 �
8遊

 �
お 

�半
襟 

�激
 �

撃場
 �

緯 
�響

き 
�念

 �
登竜

 �
念 

�暴
き 

�お
 �

烏合
 �

き 
�窪

登 
�ヽ

」 
�器

機 
�塞

 �
u」

　し
" �

 �
さ馨

 �
 �

電ま
 �

 �
ゞ堵

 �
電 

�掌
g �

き 
�お

は 
�宗

 �
まき

 �
鴨 

�真
書 

�8
 �

l、
o　

cO 
�ヽ

」 
�の

　く
.∩

 �
Jゝ

 �
ul　

ト.
」 

�「
▲ 

�弓
 lヽ

 �
王 

室 
> 罵

 葺
 き

 吾
 寓

 薫
 o 

茎 
覇 

富 
.郵

 §
 経

 口
 ⊂

 象
 寓

 富
 里

 §
 i・

く 
冨 

蚕 
室 

墨 
憲 

� 

竃 �
醜 ●

j(lJ
 �豊

 富 
�醜

 �霊
 魯 

�醜
 �葺

 �善
 ��

粥 �
騨 �

�達
 憲 

��
薯 �

�醜
 ��

薫 �
縄 �

婁 �
醜 �

萱 �
縄 �

竃 富
 � 

�童
 � 

�窪
 ○○

 霊 
� �

浅 琵
 琶 

�駕
篭 ㌶

轄 駕
篭 粥

 �蜜
 �醜

 掌さ
 �膏

 巻 
� �

嵩 竃
 �醜

 お竜
 一l

 �急
 減 

萎 �
・・

「 �
漂 高

 富 
�窒

 重 
言 書

 

萱 寓 �
≡ 曇 軍

 書 �醗
 くつ ろ

 �≧ 葺
 星 霜 ≧

 口 う �
粥 �菖 

冨 �重量
 粥 >i> 

錐 �重 
責 > 蔓 

�粥 >i>
 錐 �重

 責 章" 
菖 ブ9 �

輔 弼 �
輔 弼 曇

 王 室 ○
 零 ’e 

��⊂⊂
 三i重 き

講 錐 患
家 粥 墓

室 ��(
こ 誓 書

 量 黒 毒
 害 �(こ

⊂ 三i重
 富呂 雅

 黒幕 粥
 粥 �⊂

 2 呂 無
 事 忌 霊

 室 �輔
 弼 擢 粥

 �88 粥
 曇 至 8

 雪 �墓
 粥 黒幕

 経 書墨
 �誰 琴

 曇 重 さ
 竃 �…

墨 縄 曇
曇 誰 �

忍観 賞 
忠 霊 起

 �粥 家
 書 票 霊

 宝 露 �
竃 :葵) 

家 書 雷
 �> ⊂ 

o う �書
き 三 富

 弼 �害
 と:こ き

看 貫?iフ
o 服 �害

書 茎i三
 粥 謳 �

書 と ●
● ブ書:

口 調 �
害 .雷 雲

 室 �竃
 亀 ⊂ �

粥 冨 �
書 経 �

粥 竃 �
毒 § 粥

 lノ1(.∩
 �粥 竃

 �躍 召
 しl(ノ1

 �縄 ;東
) ∪ヽ �

さ き 講
 緯 」川

′i �薫
 墨 書 冨

 8 ・く 
萱、 

ln(ノ
)i`∩

(′I
l′I

 之i
之i之

:王室
 綱鞘

 ��
�(ノ

l 之
 看 

��
lハ 

重 量
 ��

整 =
 霊 

��
坐 之

 看 
��

∪ヽ
 ご 

看 �
�lノ

1 之
 看 

��
(′I

 :蓋
 看 

�生
」望

 之1
之 醜

 �雲
 量 

�望
i堅 

之」
と 捕

 �l
′、

 乏 
… 至

 �l
。(∴

=}ヽ
 ≡i

≡ 粥
 �l

′l 
之 看

 �空
言望

 之i
乏 粥

 �之
 曇 

�望
i虫 

之i之
 講 

�乏
 曇 

�継
 �讐

 ⊂ 
蓋 �

緯 ⊂
 霊 

�る
 �京

島 �
寮 �

害書
 召 

之 房
 �雲

 量 
�空

士望
 三言

之 粥
 �雲

 量 
�乏

乏 粥
 �雲

 量 
�重

言 粥
 i●

h∴○
○n 

�之
 看 

�乏
i乏 

粥 >
事・

 �看
 ∃ 

醜 雅 継 
承偶 醜 害

害 �冨 富
 家 を 要

 一く 毒 
≡ く= 之

 § 至 嘱
 �薯 ○ 

喬 �薫 萱
、 ● 罵 

墨 書 �繭
 ���軍

 患 家 �
�軍 富 家

 �粥 弼 
⊂)=ブ �

蚕 豆“ 、
冨 ≡ 聖 

霊 �戻 ⊂
 看 �● 

薫 寓 �輔
 弼 黒黒 

隷 哀ま く
:-く 霜超

 脱 至Iミ
 (こく二 

三三 幸溝
 到る �軍

 富 黒 �
粥 弼 罵承

 継 ーくこ
・く 難 事

潜 る6 �
至 患 家 

�輔 弼 童
墨 宣言2 

講 ・く書
く 嘉は �

至 患 家 
�軍軍 患

家 写董 之
三Z 羅 吾

妻 ・くく
 奉需 �巷

 薫 黒 :こ
 �呈糟 薫

薫 寓意 粥
 蚕豆 く・

く 軍事 �
萎 寓 � 

�蔓¥ 蔓 
星 富 家 

8 書 く= 
書 �縄 醜

 �冨 富 
家 之 �呈

糖 弼 重量
 とI2 粥 

�冨 薫 黒
 之 �害惟

 薫患 黒糖
 彊 重要 

.く"’ 壷
… �害 意

 票 至 �
茎惟 弼 寓

忌 ≡i≡ 
さる 講 雷

撃 ・くく
 車重 �軍

 薫 ⊂) 之
 �雑 書満

 票患 乏l
乏 誰 88 

ーくi・く
 弼 �呈 

薫 黒 之 
�害糟 粥

 黒承 ≡至
 難 ーく旧

: 寓烹 �
室 薫 罵 

≡ �さ憺
 薫患 家博

 雅 至豆 
・く〇・く

 弼 �合 
意 畠 之 

�離 脱 茎
三 三満 票

忠 88 �き
 e 竃 

≡三 縄 く!-く: 雅 量三 縄 

冒 盃 
�さ き

 ・く 
墨 ⊂ 

三 富 
昌 �隷

 要事 
く"く 

粥 呈1
= ⊂⊂

 三三 
事潜 る

i5 �呈
 豆 軍

! 董 ⊂
 之 至

 る 喬
 �羅 

・く"こ
 雅 量

i三 …
潜 る香

 �呈 
章 一く

 着 き
 こと 

至 宝 
露 ��

��喜
 一く 

墓 室 
至 嘱 

��呈
 撃 て

 宣 ⊂
 2 蔓 

露 ��
呈 頁 

・く 重
 くこ 

と 富 
雪 厭 

��召
 喜 一

く 黒 
星 =三

 富 5 
= 覇 �

�召 書
、 ・く

 景 雷
 雲 ⊂

 之 §
 = 駆 

��ま
 之 順

 寓 8 
戻 ⊂ 

看 ��
��8 

・葦、
 碧 ・

く 篇 
春 ミ 

(こ = 
室 5 =

 厭 �
�8 膚

 ・く 
毒 雲 

⊂ 之 
蓋 う 

盃 ��
○ 茎 

豆 ・<
 曇 ⊂

 雷 雲
 塁 嘱

 ��○
 喜 要

 一` 看
 ≡ ⊂

 之 富
 至 嘱

 ��く
⊃ つ事

 情 8 
くく 墨

 1こ 之
 富 る

 之 露
 ��〇

 、書、
 ーく 

春 雷 
至 と 

蓋 う 
之 歌 

��萎
 、今 

吾 ・く
 黒 星

 之 霊
 宝 厭

 

推 雲 呑
 歪 ��

雷撃 ・く
・く 撞 

く=⊂ :こ
i;こ 粥 

描 く
=⊂ 之

i之 粥
 ��

粥 ⊂
⊂ 之

i之 縄
 ��

彊 ⊂
く= 三

雲 鵬
 雪雪

 厭嘱
 ��

誰 象
 る 之

 厭 �
���

��…
溌 ミ

i≡ く
=く二

 王i2
 i講 

宴雪 
現駅 

��…
描 き

… ≡
i貫 き

溝 香
る 孟

竃 �
�巷8

 ミミ
 ⊂(こ

 杢i委
 鵬 ○

○ 喬
盃 �

�講 
く二⊂

 三雲
 講 講

 ��
萱墓 

1こ⊂
 之i之

 彊 慨
i厭 �

�霊室
 苦言

 

義
孟

 �
�

2と
 標

厭
 �

�
盃

義
 �

�
�

�
扇

喬
 �

�
蚕

看
 

阜
.
ト

i
U
"
(
農

i
O
 
�

�
�

.
p
i
 
�

�
 
�

�
(
▲

l
 
�

�
(
.
■

 
�

�
 
�

�
○

○
 
�

�
l
.
■

 
�

1
u
音

i
U
U
 
�

(
l
"
 
�

.
u
　

(
▲

I
 
�

 
�

∪
"
　

音
=
∪

"
 
�

U
u
 
�

喜
 
�

.
"
 
�

あ
　

い
 
�

a
 
�

.
〇

i
l
′

"
 
�

喜
 
�

喜
 
�

l
▲

I
 
�

U
J
i
‖

▲
I
 
�

 
�

o
j
　

(
▲

)
 
�

し
I
I
 
�

1
J
"
1
′

)
 
�

(
▲

I
 
�

U
J
(
.
u
 
�

(
′

I
 
�

喜
 
�

l
.
●

 
�

.
ト

I
a
 
�

窒
 

○
○
鵜
簿
e 
�
�
�
o 
�
�
ul
 ●

○
 �

�
(▲

I 
○
○
 �

�
ii
●
●
 1
・
■
 �

�
ト
」
 l
i■

 �
�
∪
} 
ト
▲
 �

�
(▲

I 
○
○
 �

�
ト
▲
 �

�
、
●
J 
Ii
■
 �

�
(,
●
 I
一
 �

撃
当
や
 I
-I
-1
 �

e 
�
e瞥

 �
○
 �

〇
㍍
 �

(▲
I 
○
○
 �

㌢
1費

 ー
i,
一
 �

(ノ
○
 ○

▲
 �

㌢
l㌢

 ト
lト

" 
�
○
 �

費
i費

 I
一
〇
l 
�
ト
■
 �

!〇
㌢
 ト

▲
l一

 �
ト
▲
 �

叫
1書

 手
○
○
▲
 �

(ノ
○
 ○

▲
 �

甲
l}
 ー

i-
●
 �

"●
 �

e　
⊂
I 
�
墓
 室

 

〃
暮

　
○

○
 
�

ト
▲

 
�

〇
〇

　
〇

〇
 
�

"
●

 
�

I
一

 
�

い
l
一

 
�

i
○

　
○

I
 
�

○
○

 
�

�
"
▲

 
�

�
"
●

 
�

�
〃

▲
 
�

�
"
i
l
一

 
�

�
○

○
 
�

�
I
一

　
〇

▲
 
�

ト
●

 
�

獲
 
�

I
一

　
ト

ヽ
 
�

"
 
�

"
 
�

l
0
　

l
・

●
 
�

喜
 
�

〇
〇

　
〇

〇
 
�

喜
 
�

"
 
�

ト
▲

 
�

菓
 
�

■
 
�

ト
▲

 
�

喜
 
�

ー
i
i
一

 
�

喜
 
�

I
一

　
ト

■
 
�

I
■

●
 
�

I
一

　
ト

i
"
 
�

ト
▲

I
一

 
�

墨
 
書

 

く= 
雪 害

 �⊂
(= ≡

三 富
昌 �

⊂ と
 昌 

�⊂
⊂ ≡

三 富
昌 �

�⊂
⊂ 三

雲 講
 ��

くこ
⊂ 芝

」雪
 害書

 ��
く二

⊂ ≡
i三 

富書
 ��

⊂⊂
 茎≡

 墨縄
 ��

⊂⊂
 三三

 書害
 ��

⊂く
= 三

i三 
富昌

 ��
⊂(=

 ≡三
 富書

 �く
= 雪

 害 
�⊂

⊂ 三
雲 昌

昌 �
⊂ Z

 暑 
くフ

 �く
=⊂ 

峯三
 富害

 �⊂
 之 

書 �
⊂⊂

 ≡i
三 号

書 �
lニ 

之 冨
 �⊂

⊂ ≡
i三 

溝 �
⊂ :

重 富
 �⊂

⊂ 三
三 講

 �⊂
 Z 書

 �茎
… 講

 �⊂
 .雪

 害 
e �

⊂⊂
 之i

三 富
書 �

く二
 王 

書 �
⊂⊂

 ≡三
 富害

 �(
こ 之

 号 
�⊂

⊂ ≡
三 溝

 �婁
 軍 

口 �
(二:

⊂ 三
i三 

富害
 �⊂

 之 
害 く

つ �
⊂く

二 三
i≡ 

講 �
⊂ 之

 菩 
�講

 

ト
J 
�
.P
i-
p 
�
」
∩
 �

∞
　
∞
 �

〇
　
着
 �

�
華
 �

さ
あ
 �

葛
 �

○
○
き
 �

お
o 
�
�
(′

lの
 �

�
さ
 く

′
I 
�
電
撃
 山

口
し
l 
�
ま
 �

電
雪
 山

iむ
 �

義
子
「
 U
ll
.h
 �

�
登
. 
Ul
 �

"「
 の

く
。
∩
 �

書
き
. 
Un
 �

ま
阜
 �

1ゝ
 �

嵩
の
 �

 �
雷
は
 �

養
 �

お
き
 �

お
 �

墓
は
 �

お
, 
�
電
- 
し
∩
 �

○
○
 �

s 
�
ト
l 
�
s喜

 �
.一

 �
lo
　
lO
 �

U」
 ヽ

J 
�
昌
 之

 唖
 宣

 

9. 
§ 

�O
P 星

雲 
�9

. 霊
 �

粥 
�e

 雲
 �

eP 
…睦

 �
e 昌

 �
鵬 

�粥
 �

�P
 昌

 �
粥 

�e
 患

 �
粥 

�P
. §

 �
○○

 粥
 �

曾弓
P 粥

 �
�p

 薫
 �

曾‖
p 粥

 �
P「

P 講
 �

�年
中e

 粥
 �

�P
. 窒

 �
O戸

 富
霊 

�P
 §

 �
粥 

�P
、 

昌 
�粥

 �
e 昌

 �
9〔

〕 
雷雲

 �
Pi 

昌 
�緯

 �
亭 

窒 
�e

P 窒
害 

�e
 室

 �
PiP

 雲
霞 

�○
 室

 �
曾i

P §
邑 

�P
. §

 �
電 

彊 
ヨ 

奮
 �

講
 �

書
 �

醜
 �

…
 �

講
 �

喜
 �

粥
 �

套
 �

誰
 �

套
 �

講
 �

…
 �

醜
 �

…
 �

諜
 �

奮
 �

粥
 �

竃
 �

講
 �

…
 �

講
 �

…
 �

彊
 �

…
 �

彊
 �

喜
 �

講
 �

喜
 �

醜
 �

…
 �

彊
 �

…
 �

醜
 �

…
 �

講
 �

昌
 �

講
 �

…
 �

講
 �

三
 着

 �
萱
 象

 講
 雲

 霞
 

墓 雪
 �粥

 ��
墓墨

 縄 
��

墓墓
 粥 

��
錐 粥

 �墓
 菖 

��
墓 嘗

 ��
春 昌

 �輔
 弼 

�8 
葺 �

�墓
 曇 

��
8 ≡

 雪 
�縄

 �8
 三 

重 �
輔 弼

 �8
 三 

萱 �
鵬 �

�88
 三I

三 縄
 �8

 ≡ 
昌 �

88 醜
 �8

 ≡ 
昌 �

墓宴
 粥 

�8 
三 重

 �8
8 茎

i三 
縄 �

8 看
 �8

8 粥
 �宴

 昌 
�88

 三三
 粥 

�8 
王 墓

 �諜
 醜 

�さ
 三 

“「
ブ 雷

 �縄
 �8

 看 
�輔

 弼 

蔓 �
看害 

意需 
蔓「 

�芝 
粥 �

看る 
粥 ミ

 �之
 粥 �

縄 �
る 粥

 �粥
 �粥

 �粥
 �害

 需 粥
 �粥

 �竃
 粥 �

粥 蔓
 �看

 粥 �
粥 �

粥 �
看る 

蔓 �
粥 �

看る 
粥 �

.重 宅
 粥 �

看る 
粥 �

�朝 
雲 �

o看 粥
 �輔

 弼 �
ご く

⊃ 粥
 �縄

 ミ �
看 需

 粥 �
擢 く

く �
蔓 粥

 �昌
之 承

調 書
 �輔

 ��
竃 曇

 ささ
 ��

看 粥
 �粥

 �看
 粥 �

言書 
粥 �

粥 �
重富 

看 
⊂

)
 
�

�
�

�
�

�
o
 
�

�
○

 
�

�
e
 
�

�
o
 
�

�
○

 
�

�
�

�
�

�
�

�
○

 
�

�
o
 
�

�
○

 

“十、㌶.’
, �)、 手の

 �弐 �� 
� � � �

 � � � �
 � � � �

 �� � �
 � � � �

� � � �
 � � � �

� � � �
 � � � �

 � � 
ヽ" 1つ

 ° �
 �㌔ 

� ��
 � �

 � �
 � �

 � �
 � �

 � �
 �� 

� � 
� � 

� ��
 � �

 � �
 � �

 �� 
� � 

� � 
� � 

� � 
� 

慈雨 � �ゝ
 � �� � 

� � � � 
� � � � 

� � � ��
 � � � �

 � �� � 
� � � � 

� �� � �
 � � � �

 � � � 

亡 S 「 > 黒 B - 豊 の S D > 呂 S ロ 害 と A 雪 男 〔 > U 筆 舌 請 窯 S - 茎 e S 寓 A 夢 京 雪 O S 堂 細 雪 R ○ 之 - ∩ 象 く 聖 品 雪 空 8 S ( 碧 常 吉 王 事 じ 黛 「 垂 - ∩ 婁 く e

s 昌 観 ‥ 　 　 　 　 U N - D > 口 重 吊 G 駆 ∃ o N 冒 U n > 「 - < > ○ ○ n A 「 U G 雷 - ∩ ≡ ∩ 撃 て ○

○ 堕 で A 責 「 A M か 昌 . 〇 ・ 〇 ♭ M 口 A 重 機



賀
賀

賀
賀

 �
�

裏
も

 �
ま

ま
 �

さ
 �

真
意

 �
さ

さ
 �

ol
い

す
、

 �
貧

富
 �

�
亀

$ 
�

雪
 8

 至
 宝

 原
 審

i 
○

 黒
 「

) 

S �
糀 

�蓮
 華

 �
総 

�畿
 �

総 
�醜

 害
 �

�畿
 < 

灘 。 
> (二 

〇 石 
��縄

 彊 �
≡ 墨 

書 つつ
 電 �

 �誰 
�継 室

寓 醜 
8 ≡ ⊂

 雪 看
 > �雪

 害 雪
 妻 冒

 手 蔓
ほ �重

 富 富
 家 曇

 くヽ 
⊂ ��

非 難 
:ウ リ

ヽ 

岩室
讐 鵜

 ��
し、

ヽ{ 
三重

 粥 
�l.

きし
● 乏

芝 粥
 �空

言望
 之2

 講 
�望

i望 
之i乙

 粥 
�(ノ

1 三
 言 

罵 �
謹 �

竺i望
 之i

之 粥
 ��

之 看
 �之

 看 

さ博間引慣 
��離 脱 忌

陪 経 書-く
 粥 三雲 鵬

 弼 �至至 
薫嵩 需陪 鵡

 ーく・くこ
 雅 之‖と 

う裏 �鱗 茎
 �…講 書 

曇 富 家 経
 書書 �。冨

 粥 罵黒 繕
 ・く-1こ 雅

 之」之 鵡 
�輔 隷 弼 

黒旧 粥 看る
 �醜 弼 寓

陪 継 ・く:
・く 粥 �粥

 �⊂e 弼 寓
承 継 ・・く

-くこ 粥 �
萎 覇 n「 量

 卦 § 

毒
醗
 醜

 謹
 �

�
�
�
�
�
�
�
�
罵
 之

 召
 喜

 事
 ・

く
 宣

 く
二
 

三
 富

 講
 �

�
�

�
富

 �
�

擬
 

5
 
之
 
露
 
�
�
�
�
�
る
 
孟
 

」
ゝ

　
u
　

山
 
�

�
喜

 
�

 
�

〈
○

○
　

し
∪

 
�

.
p
i
♪

 
�

l
■

I
　

し
∪

 
�

.
さ

i
鼻

 
�

 
�

u
)
l
耳

(
㌦

 
�

�
ト

審
 
�

 

漢
看

賀
 �

�
 �

U」
　

U」
 �

uU
　

審
 �

○
　

○
 �

撃
i}
 �

�
〇
㌢
 �

撃
l岬

i費
 �

�
o}
　
饗
 �

 

漢間
 �

��
"▲

　l
一 

�I
一　

ト▲
 �

 �
 �

� 
� 

��
 

紀
9
種

 
�

�
一

〇
　

〇
▲

 
�

i
」

　
I
"
▲

 
�

ト
■

　
○

●
 
�

,
○

　
○

1
 
�

1
置

 
�

"
i
　

〇
一

 
�

 
�

"
i
　

"
i
 
�

I
一

 
�

†
○

　
○

}
 
�

O
I
 

ト
▲

　
○

▲
 �

 �
�

 

⊂く
= 鞘

 ��
⊂⊂

 ≡i
≡ …

鰐 �
くご

く= 
之:芝

 粥 
�⊂

⊂ 雲
i重 

富号
 �⊂

く= 
三1重

 富e
 �く

二 之
 粥 

��
重宝

 粥 
�⊂

⊂ 茎
三 号

講 �
�茎

… 号
講 

馴
ト
ト
 �

�
1o
lO
 �

(e
音
iu
D 
�
富
ま
 �

ト
J 
�
Iヽ

)i
軍
i 
�
∪
.ド

 �
卜
も
 �

∞
○
き
雷
・
 

Ui
同
か
 

漢
 
�

 
�

 
�

賀
 
�

e
 
�

e
i
P
I
P
 
�

�
〇

　
〇

　
〇

 
�

�
e
 
�

P
 
霊

 

芸
潤

毒
潤

 �
�

�
訓

 �
霊

場
 �

粥
 �

捕
 �

粥
 �

�
…

縄
 �

霊
草

 

講
 �

�
漢

 �
躍

 �
三

lミ
 �

雲
　

茎
 �

粥
 �

 �
誰

 �
三

　
雲

 �
…

 5
 �

≡
i宝

 �
…

 
…
 �

�
…
講
 �

き
講
 �

�
…
 �

�
き
講
 �

�
…
講
 

8 ≡
 雪

 害
 雪

 害
 �

�粥
 �

醜 
粥 

�粥
 �

輔 
��

粥 
�鵬

 �
�墨

 縄
 �

�看
 看

 

縄 
�縄

 �
緒 

言 
�鵡

 �
縛 

�縄
 �

灘 
��

�宣
 言

 �
縦 


